9. Porque sació al alma vacía, y llenó de bienes á la alma hambrienta.

10. Ellos yacían en las tinieblas de las prisiones, y en una obscuridad semejante á la sombra de la muerte; se hallaban cautivos en la indigencia, y cargados de cadenas;

11. Porque habian irritado á Dios violando sus preceptos, y excitado la indignación del Altísimo menospreciando sus designios.

12. También fué abatido su corazón con los trabajos; quedaron sin

manu inimici; temerá el

3. Et de regionibus congregavit eos: a solis ortu et occasu, ab arguione et mari.

4. Erraverunt in solitudine in iniquos: viam civitatis habitaculi non invenerunt.

5. Esurientes et sitientes: anima eorum in ipsis deficit.

6. Et clamaverunt ad Dominum, cum tribularentur: et de necessitatibus eorum eripuit eos.

7. Et deduxit eos in viam rectam, ut irent in civitatem habitationsis.

8. Confiteantur Domino misericordiae eius: et mirabilia eius filiis hominum.

9. Quia satiavit animam inanem, et animam esurientem satiavit bonis.

10. Sedentes in tenebris, et umbra mortis: victos in mendacitate et ferro.

11. Quia exacerbaverunt eloquia Dei: et consilium Altissimi irritaverunt.

12. Et humiliatum est in laboribus cor eorum: infirmati

sunt, nec fuit qui adjuvaret.

13. Et clamaverunt ad Dominum, cum tribularentur: et de necessitatibus eorum liberavit eos.

14. Et eduxit eos de tenebris, et umbra mortis: et vincula eorum dirupit.

15. Confiteantur Domino misericordiae eius: et mirabilia eius filiis hominum.

16. Quia contrivit portas aereas: et vectes ferreos confrigit.

17. Suscepit eos de via iniquitatis eorum: propter iniustitias enim suas humiliati sunt.

18. Omnem escam abominata est anima eorum: et appropinquaverunt usque ad portas mortis.

19. Et clamaverunt ad Dominum, cum tribularentur: et de necessitatibus eorum liberavit eos.

20. Misit verbum suum, et sanavit eos: et eripuit eos de interitionibus eorum.

21. Confiteantur Domino misericordiae eius: et mirabilia eius filiis hominum.

22. Et sacrificent sacrificium

fuerzas, y no hubo quien los socorriese.

13. Pero en medio de su aflicción clamaron al Señor, y los libertó de las urgentes necesidades en que se hallaban.

14. Y los sacó de las tinieblas y sombras de la muerte, y rompió sus cadenas.

15. Glorifiquen al Señor por sus misericordias, y sea alabado por las maravillas que ha obrado en favor de los hijos de los hombres.

16. Porque quebrantó las puertas de bronce de las prisiones en que estaban encerrados, é hizo pedazos los cerrojos de hierro.